
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE O ČÁSTI 1 VEŘEJNÉ 

ZAKÁZKY DLE § 85 

 

Název veřejné zakázky: 
Bezbariérové chodníky a přechody pro chodce ve 
Studénce 

Část: Část 1: SO 101 včetně SO 01-7 a SO 01-8 

Evidenční číslo ve VVZ: 643041 (Z2016-001050 v novém VVZ) 

Předmět veřejné zakázky: Stavební práce 

Dle předpokládané hodnoty: Podlimitní veřejná zakázka (rozdělená na části) 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele: Město Studénka 

Sídlo zadavatele: 74213 Studénka - Butovice, nám. Republiky 762 

IČO zadavatele: 002 98 441 

Právní forma zadavatele: 801 - obec 

Zastoupení: Lubomír Šobich, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.mesto-studenka.cz/ 

 

Zadavatel, Město Studénka, tímto v souladu s ustanovením § 85 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), předkládá písemnou zprávu 
zadavatele. 
 

Identifikační údaje zadavatele: 
Město Studénka, se sídlem 74213 Studénka - 
Butovice, nám. Republiky 762, IČO: 002 98 441. 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem jsou stavební práce - rekonstrukce 
chodníků dle projektové dokumentace SO 101 na ulici 
Butovické od čp. 780 po přechod pro chodce u ZŠ dále 
od ul. Školní po konec parcely UŠ, na ulici Poštovní od 
čp. 582 po ul. Malá strana, od trafiky po ul. Malá stran, 
od ul. Malá strana po ul. Butovickou po obou stranách 
místní komunikace, od čp. 582 po prodejnu Bárneta, 
rekonstrukce přechodů pro chodce SO 01- 7 na ul. 
Poštovní u čp. 594 a SO 01-8 u křižovatky s ul. Malá 
strana. 

Cena sjednaná ve smlouvě: Není sjednáno. 

Druh zadávacího řízení: Otevřené podlimitní řízení na stavební práce 

Identifikace vybraného 
uchazeče: 

Nebyl vybrán žádný uchazeč. 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2016-001050


Písemná zpráva zadavatele dle § 85 zákona pro veřejnou zakázku „Bezbariérové chodníky a přechody pro chodce 
ve Studénce“ – část 1 

 str. 2 z 3 

Odůvodnění výběru 
nejvhodnější nabídky: 

Základním hodnotícím kritériem byla v souladu 
s ustanovením § 78 odst. 1 písm. b) zákona nejnižší 
nabídková cena.  

Část veřejné zakázky, která má 
být plněna prostřednictvím 
subdodavatele: 

Není relevantní. 

Identifikační údaje všech 
uchazečů a jejich nabídková 
cena: 

Nabídka č. 3: 
Jaromír Mičulka, 70030 Ostrava - Zábřeh, Dolní 
160/34, IČO: 15495892 
Cena: 2 299 161,04 Kč 
 
Nabídka č. 4: 
JANKOSTAV s.r.o., Štěpaňákova 714/31, Kunčice, 
719 00 Ostrava, IČO: 25855581 
Cena: 1 681 867,62 Kč 
 
Nabídka č. 5: 
Stanix Projekt s.r.o., nám. T. G. Masaryka 2433, 760 
01 Zlín, IČO: 28252217 
Cena: 1 566 404 Kč 
 
Nabídka č. 6: 
NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 
Nový Jičín, IČO: 47671416 
Cena: 2 105 844,30 Kč 
 
Nabídka č. 7: 
Moravia Trend s.r.o., Oderská 407, Butovice, 742 13 
Studénka, IČO: 27831116 
Cena: 1 432 847,41 Kč 
 
Uchazeč Porr a.s., odštěpný závod – Morava, Skály 
870, 763 62 Tlumačov, IČO: 43005560 
Cena: není známa, nabídka nebyla otevřena 

Identifikační údaje zájemců či 
uchazečů, jež byli vyloučeni z 
účasti v zadávacím řízení  
a odůvodnění jejich vyloučení, 
popřípadě identifikační údaje 
zájemců, jež nebyli  
vyzváni k podání nabídky, k 
jednání či k účasti v soutěžním 
dialogu, a odůvodnění  
této skutečnosti: 

Není relevantní. 

Odůvodnění vyloučení 
uchazeče, jehož nabídka 
obsahovala mimořádně nízkou  
nabídkovou cenu, došlo-li k 
takovému vyloučení: 

Není relevantní 

Důvod použití soutěžního 
dialogu, jednacího řízení s 
uveřejněním či jednacího řízení  
bez uveřejnění, byla-li taková 
možnost využita: 

Není relevantní 



Písemná zpráva zadavatele dle § 85 zákona pro veřejnou zakázku „Bezbariérové chodníky a přechody pro chodce 
ve Studénce“ – část 1 

 str. 3 z 3 

Důvod zrušení zadávacího 
řízení, bylo-li zadávací řízení 
zrušeno: 

V důsledku administrativního pochybení došlo 
k založení jedné nabídky podané na část 1 veřejné 
zakázky a tato nabídka nebyla doručena na místo, kde 
se otevíraly obálky s nabídkami. V důsledku této 
skutečnosti nebyla obálka s nabídkou otevřena 
společně s ostatními obálkami ihned po skončení lhůty 
pro podání nabídek a došlo k porušení § 71 odst. 4 
zákona. 

 
 
V Brně dne 26. 10. 2016 
 
 
 
 
 
________________________ 
PMA tender s.r.o. 
Mgr. Ing. Gabriela Johnová 
pověřena zadavatelem 
 

 


		2016-10-26T12:16:01+0000
	Not specified




